Sieglarer Str. 42

53842 Troisdorf — Oberlar
Tel. 02241 -41950
Fax. 02241 -45 378

Siegstr. 69

53757 St. Augustin - Menden
Tel. 02241-2013103
Fax. 022 41 — 84 600 35
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SPEISEPLAN 02.-07.11.20
(von 11:00 bis 14:00 Uhr)

1 SiRB-saure Schnippelbohnen mit
Bratwurst und Piree

2 Tortellini mit Schinkenkdsesauce

Nierchen stf3-sauer mit Plree
und Salat

Salatteller mit
Putenbruststreifen

1 Schnitzel an Pfefferrahmsauce
mit Moéhrengemiise und
Kartoffelecken

Spaghetti Bolognese

1 Himmel und Ad an Piiree mit
Zwiebeln und Apfelmus

Gebratene Nackensteaks mit
Bratkartoffeln und Bohnensalat

1 Seelachsin Eihille an
Remoulade mit Kartoffeln und
Salat

2 Gemuseschnitzel an Sauce
Hollandaise mit Plree und
Salat

1 Hausgemachter Linseneintopf
mit Einlage

Vorbestellungen erwinscht

7,80 €

6,50 €

8,50 €

7,00 €

7,80 €

6,80 €

7,50 €

7,80 €

8,90 €

7,80 €

6,00 €

Zu unseren Mittagsgerichten bieten wir Thnen aus der
,Heillen Theke” tagl. hausgemachte Frikadellen, Schnitzel,
Spielbraten, hausgemachte Eintdpfe und verschiedene
Salate. Alle Speisen kdnnen Sie bei uns genieBen oder
mitnehmen

1 www.metzgerei-partyservice-kolzem.de

SPEISEPLAN 09.11.- 14.11.2020
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(von 11:00 bis 14:00 Uhr)

1

1 Farbstoff

4 Geschmacksverstarker 5 Geschwefelt
7 Gewachst 8 Phosphat 9 SuRungsmittel

Rauberfleisch mit Krauter
Schmand, Krautsalat und
Bratkartoffeln

Hausgemachte Siilze mit
Remoulade und
Zwiebelkartoffeln

Kohlrabi-M6hrengemise mit
Hackfleischballchen und
Salzkartoffeln

SpieBbraten mit
Schmorzwiebeln, Pommes und
Speckbohnen

Schweinebraten an Honig-
Senfkruste, Rotkohl und
Sahnepiree

Zwiebelbratwurst mit hausgem.
Kartoffelgurkensalat

Huhnerfrikassee mit
Mischgemise und Reis

Spare Rips mit Bratkartoffeln,
Brot und Tomatensalsa

Rotbarschfilet ,,Finkenwerder
Art“ mit Speck, Zwiebeln, Butter
und Kartoffeln

Geflllte Paprika mit
Tomatensauce und Butterreis

Erbseneintopf mit Einlage

7,80 €

7,80 €

7,50 €

7,80 €

8,50 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

7,80 €

6,00 €

2 Konservierungsstoffe 3 Antioxidationsmittel

A Glutenhaltige Getreide, b Krebstiere, c Fisch, d Eier, e Soja,
f Milch/Lactose, g Schalenfriichte, h Sellerie, i Senf, j Sesam,
k Schwefeldioxid So lange der Vorrat reicht. ANDERUNGEN vorbehalten

6 Geschwadrzt
10 Phenylalaninquelle

info@metzgerei-partyservice-kolzem.de




